
Zarządzenie  
Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 listopada 2012 r.  
w sprawie zasad dostępu do informacji  

o wynikach ankiet dotyczących pracy nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 w zw. z § 44 ust. 1 pkt 4, 8 i 9 Statutu UG oraz § 2 ust. 2  
Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 48/R/10 z dnia 31 maja 2010 roku w 
sprawie zasad funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na 
Uniwersytecie Gdańskim,  

mając na uwadze wynikające z ww. Zarządzenia poszanowanie poufności danych oraz prawa 
społeczności akademickiej do zapoznania się z uzyskanymi wynikami, 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Student, doktorant i słuchacz wszystkich studiów prowadzonych na Wydziale, zwani dalej: 
„studentami”, a także Rada Samorządu Studentów i Rada Samorządu Doktorantów, zwane 
dalej łącznie „Radą” lub „Radami”, są uprawnieni do wglądu w wyniki badań ankietowych 
dotyczących pracy nauczycieli akademickich, zwane dalej: ankietami, z poszanowaniem 
ochrony danych osobowych tychże nauczycieli, a w szczególności danych wrażliwych w 
rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych (ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r., tekst 
jedn. Dz. U. z 2002 r., nr 101, poz. 926 ze zm.) na zasadach określonych w niniejszym 
Zarządzeniu. 

 

§ 2. 

1. Student lub Rada na wniosek studenta lub z własnej inicjatywy może złożyć wniosek 
o wgląd do ankiety danego nauczyciela akademickiego. Uprawnienie do wglądu nie 
obejmuje pkt 6.2. ankiety „Uwagi i opinie. Zajęcia, prowadzący, itp.”. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się na piśmie do Kierownika Katedry, lub w 
przypadku ankiety dotyczącej Kierownika Katedry do Dziekana. 

 

§ 3. 

Po uzyskaniu zgody, o której mowa w § 2, studentowi lub Radzie Kierownik lub Dziekan 
umożliwia studentowi lub Radzie wgląd do ankiety. 



 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 15 listopada 2012 r. 

 


